
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 
 Název veřejné zakázky:    „Instalace FVE na objekty ČOV, Klatovy“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 5.097.301,00 Kč bez DPH, 6.167.734,21 Kč vč. DPH. 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem projektu je instalace fotovoltaické elektrárny na objekty ČOV o celkovém výkonu 239,56 
kWp včetně bateriového úložiště s celkovou kapacitou min. 138 kWh. Dále její připojení k distribuční 
soustavě a napojení na stávající elektrické rozvody objektů. Primárně bude vyrobená energie určená 
ke spotřebě v daném odběrném místě.  
Projekt neřeší stávající strukturu elektrických rozvodů objektu, vnitřní umělé a nouzové osvětlení ani 
hromosvodnou soustavu objektu. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je též vyhotovení dokumentace skutečného provedení  
stavby. 
 

b) Druh zadávacího řízení:  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
otevřené řízení. 
 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 
poř. č. 

Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 
TOMPOWER s.r.o. 
Velké Karlovice 1121, 756 06 Velké Karlovice 
IČ 14079330 

10.043.000,00 12.152.030,00 

2 zneplatněná - - 

3 
Baterco s.r.o. 
Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ 17212405 

5.531.640,33 6.693.284,80 

4 
RENEWA s.r.o. 
Palkovická 2205, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ 09266364 

6.494.020,00 7.857.764,20 

5 
EGE Power System, s.r.o. 
Novohradská 397/34, 370 01 České 
Budějovice 

7.162.342,00 8.666.433,82 



 
 

   
 
 

2 
 

IČ 25165267 

6 
Enado s.r.o. 
Revoluční 464, 351 37 Luby 
IČ 14041936 

5.686.526,00 6.880.696,50 

7 
Trend 2 Future s.r.o. 
Domažlická 158, 318 00 Plzeň 
IČ 24145611 

8.744.888,00 10.581.314,48 

8 

Greenwatt Commercial s.r.o. 
Pod Žvahovem 279/11, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 
IČ 19318979 

7.235.110,22 8.754.483,36 

9 
Montekord Solar s.r.o. 
Písecká 1292, 386 01 Strakonice 
IČ 14283905 

8.214.800,00 9.939.908,00 

10 
LUNEK, s.r.o. 
Popkova 1003, 664 34 Kuřim 
IČ 27684849 

7.552.866,31 9.138.968,24 

11 
GVHS, s.r.o. 
Rudíkov 79, 675 05 Rudíkov 
IČ 08715670 

5.889.240,00 7.125.980,40 

12 

S-Power Business Solutions s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00 Praha 
5 
IČ 17863368 

5.320.991,93 6.438.400,24 

13 
Sunsmart Construction a.s. 
Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ 28203135 

6.047.865,31 7.317,917,03 

14 

Solar Factory s.r.o. 
Kaštanová 2416/38, Východní Předměstí, 326 
00 Plzeň 
IČ 14174545 

7.937.096,00 9.603.886,16 

15 

SolarPartner s.r.o. 
Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 344 
01 Domažlice 
IČ 28055047 

5.460.008,00 6.606.609,68 

16 

Planergy s.r.o. 
Kubánské náměstí 1323/16, Vršovice, 100 00 
Praha 10 
IČ 17173671 

5.542.950,00 6.706.969,50 

17 
Columbus Energy a.s. 
Trnitá 491/3, 602 00 Brno 
IČ 17388732 

7.218.450,00 8.734.324,50 

18 
Flow Battery s.r.o. 
Krátká 1787/21, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ 05684552 

5.097.301,00 6.167.734,21 

19 
VTS - Therm s.r.o. 
Olešná 47, 332 04 Nezvěstice 
IČ 17263573 

7.468.500,00 9.036.885,00 



 
 

   
 
 

3 
 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení se 
zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 
výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

Flow Battery s.r.o. 
Krátká 1787/21, Strašnice, 100 00 Praha 10 

05684552 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení Flow Battery s.r.o., Krátká 
1787/21, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 05684552. 

 
Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 
za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
Rada města Klatov na svém zasedání 04.02.2025 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 
usnesením č. 3/2025 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  
Flow Battery s.r.o., Krátká 1787/21, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 05684552. 
 
Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení Flow Battery s.r.o., Krátká 1787/21, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ 05684552  byla podepsána 26.02.2025 s výše uvedenou cenou 5.097.301,00 Kč 
bez DPH, 6.167.734,21 Kč vč. DPH. 

 
f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 
na celkovém plnění 

Atelier A 02 spol. s r.o. 14499690 do 10 % 

 
Dodavatel bude předmět zakázky realizovat za pomoci výše uvedených poddodavatelů v podílu na 
celkovém plnění ve výši do 10 %. 

 
g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 
 



 
 

   
 
 

4 
 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 
 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebylo možné tuto veřejnou zakázku rozdělit na části. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 
V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatovy 


		2025-03-03T13:44:23+0100


	



